CITTA' METROPOLITANA DI MILANO -
ISTITUZIONE IDROSCALO DI MILANO

Esercizio 2022

Variazioni di bilancio - Entrate - Esercizio 2022

Del 28/10/2022

Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro
Tipologia 9.01 - Entrate per partite di giro

Piano finanziario

Capitolo

Descrizione

Previsione iniziale

Variazioni

In aumento

In diminuzione

Previsione assestata

9.01.01.02

9000001

RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLIT PAYMENT) - CORRELATO A
CAPITOLO DI SPESA 6017001

Data variazione 28/10/2022 - Determina n.106358 - variazione per adeguamento cpP
partite di giro cS
Totale tipologia 9.01 CP

Ccs

Totale titolo 9 CP

Ccs

Totale entrate CP

Cs

270.000,00
270.000,00
295.000,00
295.000,00
295.000,00
295.000,00
3.542.048,00
5.490.318,37

50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00
50.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

320.000,00
320.000,00
345.000,00
345.000,00
345.000,00
345.000,00
3.592.048,00
5.540.318,37
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CITTA' METROPOLITANA DI MILANO -
ISTITUZIONE IDROSCALO DI MILANO

Esercizio

2022

Missione 99 - Servizi per conto terzi

Variazioni di bilancio - Uscite - Esercizio 2022

Programma 99.01 - Servizi per conto terzi e Partite di giro
Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro

Del 28/10/2022

Piano finanziario

Capitolo

Descrizione

Variazioni

Previsione iniziale

In aumento

In diminuzione

Previsione assestata

7.01.01.02.001

P.S. La riga "CP" non comprende i dati del Fondo pluriennale vincolato, evidenziati nella riga "FPV".

6017001

VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA - SPLIT PAYMENT -

CORRELATO A ENTRATA CAPITOLO 9000001

Data variazione 28/10/2022 - Determina n.106358 - variazione per adeguamento

partite di giro

Totale titolo 7

Totale programma 99.01

Totale missione 99

Totale uscite

CP 270.000,00 50.000,00 0,00 320.000,00
Cs 296.378,09 50.000,00 0,00 346.378,09
CP 295.000,00 50.000,00 0,00 345.000,00
cs 325.242,35 50.000,00 0,00 375.242,35
CP 295.000,00 50.000,00 0,00 345.000,00
Cs 325.242,35 50.000,00 0,00 375.242,35
CP 295.000,00 50.000,00 0,00 345.000,00
CS 325.242,35 50.000,00 0,00 375.242,35
CP 3.542.048,00 50.000,00 0,00 3.592.048,00
Cs 5.227.813,66 50.000,00 0,00 5.277.813,66
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